011/2022, em favor da 

empresa, CVAL ALUGUEL DE VEÍCULOS , inscrita no CNPJ sobre nº 

05.585.327/0001-96, Objeto: e constitui objeto do presente CONTRATO, a locação 

de veículo modelo SUV TRACKER 1.2 TURBO, ano 2022, modelo 2022. Valor 

Mensal R$ R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).  Depois de cumpridas as 

formalidades de praxe, AUTORIZO, a locação em questão.  

Arinos, 01 de abril de 2022. 

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 

Prefeito Municipal